Protestantse gemeente te Julianadorp
college van kerkrentmeesters

Baten en Lasten voor ANBI-publicatie 2017

baten

Opbrengsten uit bezittingen

Bijdragen gemeenteleden

Subsidies en overige bijdragen van derden
Totaal baten

lasten

Bestedingen Pastoraat (predikant en kerkelijk werkers)
Bestedingen Kerkdiensten, catechese en gemeentewerk
Bijdragen aan andere organen binnen de kerk

Lasten kerkelijke gebouwen (inclusief afschrijving)
Salarissen (koster, organist e.d.)

Lasten beheer en administratie, bankkosten en rente
Lasten overige eigendommen en inventarissen

Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

begroting
2017

€22.750
€101.150

€0
€ 123.900

€87.700
€ 14.575
€7.100

€ 8.625

€ 5.850
€4.675

€ 3.900

€ 132.425

€ 8.525-

rekening
2017

€ 24.463
€ 109.241
€0
€133.704

€71.270
€10.375
€ 6.909

€ 27.026
€6.425

€ 3.517

€ 2.643

€ 128.164

€ 5.540

rekening
2016

€24.718
€ 108.738
€0

€ 133.456

€69.122
€ 11.614
€6.881

€ 31.855
€5.855
€2.319
€3.157
€ 130.803

€2.653



